

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628705-60518-4-0 0 1 実施単価 40 和泉市 0-30.06.01(0) N 治山・林道工事 当 世 代		
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; border-right: 1px solid black; vertical-align: top;">                     01 前払40%以下                      01 減しない                      03 治山・地すべり                      01 金銭的保証                      99 補正なし                 </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top;">                     前 世 代                 </td> </tr> </table>	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代
01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
**本工事費**	3,251,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	3,251,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
**本工事費2**					X1000
1 流木対策工					Y1999
	1	式	1,566,666	1,566,000	
2 流木対策工					Y2999
	1	式	1,014,608	1,014,608	
3 流木対策工					Y3999
	1	式	1,014,608	1,014,608	
4 危険木、支障木除去					Y4999
	0.30	ha	97,600	29,280	
6 危険木、支障木除去					V0025 0
	1	ha	97,600	97,600	第0-0001号代価表
1 積込・運搬 1号治山ダム					Y4999
	20	m3	6,305	126,100	
6 積込(木材) バックホウ山積0.28m3(平積0.20m3)					V0021 0
	1	m3	404	404	第0-0005号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウクローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	1	m3	5,901	5,901	第0-0007号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 積込・運搬 3号治山ダム					Y4999
	40	m3	7,591	303,640	
6 積込(木材) バックホウ山積0.28m3(平積0.20m3)					V0021 0
	1	m3	404	404	第0-0005号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離140m					S4073 0
	1	m3	716	716	第0-0009号代価表
6 積込(木材) バックホウ山積0.28m3(平積0.20m3)					V0021 0
	1	m3	404	404	第0-0005号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウクローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	1	m3	6,067	6,067	第0-0011号代価表
4 木材処分					Y4999
	1	式	555,588	555,588	
6 木材処分費(幹)					W0001
	36	t	10,186	366,696	
6 木材処分費(根)					W0001
	12	t	15,741	188,892	
2 付属物設置工					Y2999
	1	式	60,000	60,000	

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 標識板設置工					Y3999
	1	式	60,000	60,000	
4 標識板					Y4999
	1	枚	60,000	60,000	
6 森林環境整備事業標識版(木製) 400×500×30mm 支柱口50×2750mm根枷付 2本付属	1	枚	60,000	60,000	W0001
2 仮設工					YOEKN
	1	式	492,058	492,058	
3 工事用道路工					YOEKN200
	1	式	301,258	301,258	
4 敷鉄板					YOEKN2005ES
	226	m <sup>2</sup>	1,333	301,258	
6 ( ダンプトラック運転 [搬入] ダンプトラック 2t車 運搬距離 L=1.15km	0.173	t	673	116	V0019 0 第0-0012号代価表
6 積込(鋼材) [搬入] バックホウ クレーン機能付 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 1.7t吊	0.173	t	408	70	V0017 0 第0-0013号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 [搬入] セメント、鋼材等 運搬距離 70m	0.173	t	486	84	S4073 0 第0-0015号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 敷鉄板敷設・撤去工 設置					VS4430S 0
	1	m <sup>2</sup>	86	86	第0-0016号代価表
6 敷鉄板敷設・撤去工 撤去					VS4430T 0
	1	m <sup>2</sup>	68	68	第0-0017号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 [搬出] セメント、鋼材等 運搬距離 70m	0.173	t	486	84	S4073 0 第0-0018号代価表
6 積込(鋼材) [搬出] バックホウ クレーン機能付 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 1.7t吊	0.173	t	408	70	V0017 0 第0-0019号代価表
6 ダンプトラック運転 [搬出] ダンプトラック 2t車 運搬距離 L=1.15km	0.173	t	673	116	V0019 0 第0-0020号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×914×1829 供用日数82日	0.60	枚	1,066	639	SB765 0 第0-0021号代価表
3 交通管理工					Y3999
	1	式	190,800	190,800	
4 交通誘導警備員					Y4999
	18	#人	10,600	190,800	
6 交通誘導警備員B 昼間勤務 交替要員なし					SA063 0
	1	#人・日	10,600	10,600	第0-0022号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
直接工事費計				1,566,000	
共通仮設費 (率分) 1554660*(0.1168+0.0000) 対象額…………… 1,554,660 率…………… 0.1519 率参照額…………… 18,110,660				181,000	
1 運搬費 (積上分)				312,000	Z0001
2 運搬費 (積上分)					Y2999
3 運搬費	1	式	312,000	312,000	Y3999
4 仮設材運搬費	1	式	312,000	312,000	Y4999
6 仮設材等の運搬 製品長 1.829m 運搬距離 1.4km (×往復)	39.0	t	8,000	312,000	VSA005 0
6 仮設材等の積込み, 取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	1	t	5,000	5,000	第0-0023号代価表
6 仮設材等の積込み, 取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	1	t	3,000	3,000	第0-0024号代価表
共通仮設費計				493,000	

大 阪 府

30-628705-60518-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計				2,059,000	
現場管理費 2047660*(0.3544+0.0000) 対象額…………… 2,047,660 率…………… 0.4458 率参照額…………… 20,537,660				725,000	
工事原価計				2,784,000	
一般管理費等 2772660*(0.1683*1.00+0.0004) 対象額…………… 2,772,660 率…………… 0.1683 率参照額…………… 27,815,660 当初原価	2,772,660		前払補正係数 1.0000	467,000	
工事価格				3,251,000	
消費税等相当額 3251000*0.08 対象額…………… 3,251,000 率…………… 0.0800				260,080	
請負工事費				3,511,080	
工事価格計				3,251,000	
消費税等相当額計				260,080	

大 阪 府

30-628705-60518-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
請負工事費計				3,511,080	